dopravní infrastruktury na r. 2015 ze dne 3. 3. 2015 č. 171/2015, ve znění Dodatku č. 
171/2015/1 ze dne 17. 4. 2015, Dodatku č. 171/2015/2 ze dne 18. 5. 2015 a Dodatku č. 
171/2015/3 ze dne 27. 11. 2015 (dále jen Smlouva) finanční prostředky ve výši 
525 171 000 Kč (slovy pětsetdvacetpětmilionůjednostosedmdesátjednatisíckorun-
českých)  k účelu financování výstavby, modernizace, oprav a údržby silnic a dálnic. 

Přehled o uzavřené Smlouvě a její realizaci v roce 2015 jsou uvedeny v Příloze č. 1 
tohoto Protokolu. 

2. Příjemce ve Smlouvě přiznané finanční prostředky v r.